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Golfturnier der SG Bergische Golfer – 30.09.2012

Ort: GC Gut Neuenhof
Herren CR 71,0 - Par 71 - SL 136 – Damen CR 71,9 – Par 71 – SL 129

Ergebnisliste CBA = 0 Stand: 30.09.12
Pl. Name Vorname Heimatclub SG/BSG StV SpV Brutto Netto StVNeu

Brutto Herren
1 Gryndzieluk Edward Hamm-Gut Drechen Berg. Golfer 12,8 15 20 34 12,8
2 Weiß Wolfgang Felderbach Berg. Golfer 19,5 23 19 37 19,1
3 Matrong Niklas Gut Berge Berg. Golfer 16,4 20 18 35 16,4
4 Arlart Siegfried Möhnesee Berg. Golfer 11,3 14 17 29 11,4
5 Loeser Frederik Unna-Fröndenberg Spark. DO 9,2 11 17 27 9,3
6 Konietzny Markus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 16,7 20 17 35 16,7
7 Kadzioch Andreas Huckingen Berg. Golfer 17,1 21 17 35 17,1
8 Noetzel Jürgen Huckingen Berg. Golfer 19,4 23 13 31 19,5
9 Untrieser Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 14,6 18 13 27 14,7
10 Köster Hartmut Waldeck am Edersee Berg. Golfer 23,6 28 12 38 22,8
11 Stockem Karsten Grömitz Spark. DO 22,8 27 12 32 22,8
12 Nöpel Alexander Gut Berge Berg. Golfer 16,8 20 12 28 16,9
13 Nithammer Harald Waldeck am Edersee Berg. Golfer 22,9 28 11 35 22,9
14 Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,5 19 11 29 15,6
15 Sinnak Andreas Passau-Raßbach Berg. Golfer 24,9 30 11 36 24,9
16 Christ Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 18,4 22 10 26 18,5
17 Höhler Sascha Felderbach Berg. Golfer 27,7 33 10 33 27,7
18 Röder Peter PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 21,8 26 9 31 21,9
19 Köster Heinrich Bad Füssing WSW 21,4 26 9 29 21,5
20 Knell Alan VcG Berg. Golfer 23,5 28 9 27 23,6
21 Röll Volker PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 27,8 33 9 36 27,8
22 Engelhardt Heinz Felderbach Delphi Draka 29,2 35 7 29 29,4
23 Rettenbach Klaus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 30,3 36 7 35 30,3
24 Eisenberg Björn VcG Berg. Golfer 25,4 31 6 30 25,5
25 Polleichtner Bernd Waldeck am Edersee Berg. Golfer 20,2 24 6 21 20,3
26 Oberschelp Jörg Gut Mentzelsfelde Spark. DO 25,6 31 4 22 25,7
27 Krüger Uwe Bad Füssing Berg. Golfer 42,0 49 3 27 42,0
28 Funke Rüdiger Waldeck am Edersee Berg. Golfer 28,3 34 3 21 28,5
29 Becker Martin Unna-Fröndenberg Spark. DO 28,5 34 2 19 28,7
30 Klein Wolfgang PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 49,0 56 1 23 44,0
31 Kessenbrock Holger Strelasund Berg. Golfer 44,0 51 1 35 49,0

Brutto Damen
1 Deginther Andrea Castrop-Rauxel Spark. DO 15,6 19 17 34 15,6
2 Noetzel Simone Huckingen Berg. Golfer 13,8 17 17 34 13,8
3 Eisenberg Stephanie VcG Stadtspark. W 21,6 26 14 37 21,2
4 Steingass Sophie Felderbach Gast 14,5 17 13 26 14,6
5 Untrieser Barbara PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 29,8 35 10 39 28,3
6 Polleichtner Margit Waldeck am Edersee Berg. Golfer 24,7 29 9 30 24,8
7 Becker Andrea Unna-Fröndenberg Spark. DO 24,8 29 5 26 24,9
8 Krüger Gabriele Bad Füssing Berg. Golfer 33,5 39 4 30 33,7
9 Weber Martina Gut Mentzelsfelde Spark. DO 35,2 41 2 23 35,4
10 Rösner Cornelia Waldeck am Edersee Berg. Golfer 26,3 31 2 19 26,4
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Pl. Name Vorname Heimatclub SG/BSG StV SpV Brutto Netto StVNeu
Klasse A  Netto bis 19,9

1 Weiß Wolfgang Felderbach Berg. Golfer 19,5 23 19 37 19,1
2 Matrong Niklas Gut Berge Berg. Golfer 16,4 20 18 35 16,4
3 Konietzny Markus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 16,7 20 17 35 16,7
4 Kadzioch Andreas Huckingen Berg. Golfer 17,1 21 17 35 17,1
5 Deginther Andrea Castrop-Rauxel Spark. DO 15,6 19 17 34 15,6
6 Gryndzieluk Edward Hamm-Gut Drechen Berg. Golfer 12,8 15 20 34 12,8
7 Noetzel Simone Huckingen Berg. Golfer 13,8 17 17 34 13,8
8 Noetzel Jürgen Huckingen Berg. Golfer 19,4 23 13 31 19,5
9 Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,5 19 11 29 15,6
10 Arlart Siegfried Möhnesee Berg. Golfer 11,3 14 17 29 11,4
11 Nöpel Alexander Gut Berge Berg. Golfer 16,8 20 12 28 16,9
12 Loeser Frederik Unna-Fröndenberg Spark. DO 9,2 11 17 27 9,3
13 Untrieser Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 14,6 18 13 27 14,7
14 Christ Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 18,4 22 10 26 18,5
15 Steingass Sophie Felderbach Gast 14,5 17 13 26 14,6

Klasse B  Netto 20,0 bis 26,9
1 Köster Hartmut Waldeck am Edersee Berg. Golfer 23,6 28 12 38 22,8
2 Eisenberg Stephanie VcG Stadtspark. W 21,6 26 14 37 21,2
3 Sinnak Andreas Passau-Raßbach Berg. Golfer 24,9 30 11 36 24,9
4 Nithammer Harald Waldeck am Edersee Berg. Golfer 22,9 28 11 35 22,9
5 Stockem Karsten Grömitz Spark. DO 22,8 27 12 32 22,8
6 Röder Peter PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 21,8 26 9 31 21,9
7 Eisenberg Björn VcG Berg. Golfer 25,4 31 6 30 25,5
8 Polleichtner Margit Waldeck am Edersee Berg. Golfer 24,7 29 9 30 24,8
9 Köster Heinrich Bad Füssing WSW 21,4 26 9 29 21,5
10 Knell Alan VcG Berg. Golfer 23,5 28 9 27 23,6
11 Becker Andrea Unna-Fröndenberg Spark. DO 24,8 29 5 26 24,9
12 Oberschelp Jörg Gut Mentzelsfelde Spark. DO 25,6 31 4 22 25,7
13 Polleichtner Bernd Waldeck am Edersee Berg. Golfer 20,2 24 6 21 20,3
14 Rösner Cornelia Waldeck am Edersee Berg. Golfer 26,3 31 2 19 26,4

Klasse C  Netto 27,0 bis 54
1 Untrieser Barbara PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 29,8 35 10 39 28,3
2 Röll Volker PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 27,8 33 9 36 27,8
3 Kessenbrock Holger Strelasund Berg. Golfer 44,0 51 1 35 44,0
4 Rettenbach Klaus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 30,3 36 7 35 30,3
5 Höhler Sascha Felderbach Berg. Golfer 27,7 33 10 33 27,7
6 Krüger Gabriele Bad Füssing Berg. Golfer 33,5 39 4 30 33,7
7 Engelhardt Heinz Felderbach Delphi Draka 29,2 35 7 29 29,4
8 Krüger Uwe Bad Füssing Berg. Golfer 42,0 49 3 27 42,0
9 Klein Wolfgang PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 49,0 56 1 23 44,0
10 Weber Martina Gut Mentzelsfelde Spark. DO 35,2 41 2 23 35,4
11 Funke Rüdiger Waldeck am Edersee Berg. Golfer 28,3 34 3 21 28,5
12 Becker Martin Unna-Fröndenberg Spark. DO 28,5 34 2 19 28,7

Sonderwertungen
Nearest-to-the-Pin

H Weiß Wolfgang Felderbach Berg. Golfer 19,5 23 37 19,1
D Krüger Gabriele Bad Füssing Berg. Golfer 33,5 39 30 33,7

Longest Drive
H Kadzioch Andreas Huckingen Berg. Golfer 17,1 21 35 17,1
D Weiß Wolfgang Felderbach Berg. Golfer 19,5 23 37 19,1
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